



# Vyúčtovacia faktúra za dodávku elektriny

Variabilný symbol pre platbu: 3017052063

Číslo zmluvy: 414613

SN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum	
15-06-2017	
Číslo záznamu	Číslo spisu
Prílohy	3100023176
Vybavuje	

**Dodávateľ**

Slovenský plynárenský priemysel a.s. Org. kód 125 06 000  
 Mlynské Nivy 44/A , 825 11 BRATISLAVA 26  
 Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B

**IČO:** 35815256  
**DIČ:** 2020259802  
**IČ DPH:** SK2020259802  
**CID:** SK40ZZZ70000000032  
**IBAN:** SK55 1100 0000 0026 4700 0019  
**BIC kód:** TATRSKBX  
**Forma úhrad:** Banka  
**Konštantný symbol:** 0308

**Odberateľ:**

**Zákaznícke číslo:**

**Sídlo:** Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.  
 Kláštorská 134  
 949 01 Nitra

**IČO:** 37971832  
**DIČ:** 2021877792  
**IČ DPH:** SK2021877792

**IBAN:** SK07 0900 0000 0002 3270 6854  
**BIC kód:** GIBASKBX

**Fakturačné obdobie:** 1.5.2017 - 31.5.2017  
**Druh dodávky:** Elektrina  
**Typ merania:** Elektrina

**Dátum dodania:** 31.5.2017  
**Faktúra vyhotovená dňa:** 12.6.2017  
**Splatná dňa:** 26.6.2017  
**Mena:** EUR

**Odborné miesto:** 24ZZS86020200005; 949 01 Nitra; Kláštorská 134  
**Meradlo:** 000000000005983809

Produkt	Sadzba	Rezervovaná kapacita	Maximálna rezervovaná kapacita
IND_39,80	X2	140	160,00

Vyúčtovanie pre odborné miesto	Fakturovaná suma [EUR]	Prijaté zálohy [EUR]	Rozdiel k úhrade [EUR]
Základ dane pre DPH	4 167,04	0,00	4167,04
z toho:			
Služba dodávky	1 424,25		
Spotrebná daň	47,24		
Služba distribúcie	2 695,55		
DPH 20%	833,41		833,41
<b>Spolu</b>	<b>5 000,45</b>		<b>5 000,45</b>
<b>Na úhradu</b>			<b>5 000,45</b>

Dodávka elektriny a spotrebná daň	Množstvo [MWh]	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]
Stála mesačná platba	1	0	0,00
Odber vo VT	23,366	39,800	929,97
Odber v NT	12,419	39,800	494,28
Cena za dodávku elektriny			1 424,25
Spotrebná daň	35,785	1,32	47,24
SD - Oslobodení			
SD - Platiteľ			
<b>Cena celkom bez DPH za dodávku elektriny a SD</b>			<b>1 471,49</b>

Distribúcia elektriny	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena spolu bez DPH [EUR]
Poplatok za prevádzkovanie systému	kWh	35785,000	0,02620	937,57
Poplatok za systémové služby	kWh	35785,000	0,00705	252,28
Cena za distribúciu elektriny za výkon 20170501 - 20170531	kW	140,000	5,412400	757,74